
Padre Azul Reposado 38% 3 l (karton)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Tequily

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 18:18
1/1

Výrobce La Cofradia S.A. 
Kód produktu 1013325 
EAN 9120066430175 

Padre Azul Reposado je netradičně pojatá tequila. Její
jedinečnost, kromě použití prvotřídních surovin, spočívá
ve velmi dlouhém pečení srdcí agáve tzv. „pinas" a
následné destilaci při relativně nízké teplotě, což vytváří
elegantně jemný chuťový závěr. Tequila Padre Azul
Reposado splňuje všechny podmínky pro výrobu pravé
tequily vyrobené ze 100 % odrůdy modré agáve - azul,
které stanovuje regulační orgán pro tequilu CRT. Její
jedinečnost, kromě použití prvotřídních surovin, spočívá
ve velmi dlouhém pečení srdcí agáve tzv. „pinas" a
následné destilaci při relativně nízké teplotě, což vytváří
elegantně jemný chuťový závěr. Tequila s označením
"Reposadoo" zraje po dobu minimálně 8 měsíců ve
vybraných sudech z francouzského dubu. T.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Parametry
Země původu Mexiko 
Obsah alkoholu 38,0 %
Objem 3 000 ml


